# 中国重型机械工业协会停车设备工作委员会

## 关于开展中国停车行业企业信用等级评价年审工作的通知

中重停协字[2021]第 008 号

#### 各信用企业:

根据《中国停车行业企业信用等级评价管理办法(试行)》第二十一条关于"年度审核"的规定,将开展2021年度企业信用等级评价年审工作。现将有关事项通知如下:

#### 一、年审企业范围

参加"2020年度中国停车行业企业信用等级评价"申报工作并取得信用等级的企业。

#### 二、申报程序

#### (1) 企业申报

企业申报时间为 4 月 1 日至 5 月 30 日。申报企业按要求填写《中国停车行业企业信用等级评价年审申报书(机械式停车设备主机类)》(见附件 1)一份,并于 5 月 30 日前快递至协会信用评价管理部,相关材料电子版发至邮箱 tcpingshen@126.com。

#### (2) 年度审核

协会信用评价管理部将组织第三方信用服务机构对企业提交的材料进行评审,形成 初步年度审核结果。

#### (3) 公示

年审结果将在协会官网等相关媒体上公示,接受社会监督。

#### 三、有关费用

本次企业信用等级评价引入具有企业征信业务经营牌照的第三方信用服务机构参与。在保证为企业提供完善信用服务的前提下,不以盈利为目的,合理收取相关费用。所有参加企业信用等级评价年度审核申报的单位,**年审费用 2000 元/企业**。该项收费用于信用评价报告费、审查费、公示费、管理费和证牌工本费等成本费用,如确有必要,须对企业现场核查和访谈的,专家的交通费、食宿费等由企业另行承担。

企业申报后,请汇款至中国重型机械工业协会,并备注信用评价,协会统一开具服 务发票。 户 名: 中国重型机械工业协会

开户行: 北京工商银行公主坟支行

账 号: 0200 0046 0901 4431 759

### 四、其他须知

(一) 所有申报材料要求妥善装订一份,邮寄到协会,相关材料电子版发至邮箱tcpingshen@126.com。

(二)申报书邮寄地址及联系人:

地址: 北京市西城区月坛南街 26 号院 1 号楼 2002 室

联系人: 李仲军 13522659725

邮 箱: tcpingshen@126.com

网 址: www.cnparking.org

附件1:《中国停车行业企业信用等级评价年审申报书(机械式停车设备主机类)》

